Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 26 имени П.С.Горлова

станицы Пшехской муниципального образования Белореченский район

Приказ

&/ • № Л £■£
ст. Пшехская

Об итогах краевой диагностической работы по математике в 11 классе

На основании справки МБОУ СОШ 26 от 01.03.2019 года, в целях
проверки повышения качества подготовки обучающихся к государственной
итоговой аттестации по программам среднего общего образования

п р и к а з ы в а ю :
1. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе (Лопухова

Н.В.) усилить контроль за качеством проведения основных и
дополнительных занятий.

2. Учителю математики (Клещева А.А.):
2.1. Подробно разобрать решения всех задач, входящих в работу, все

варианты;
2.2. На дополнительных занятиях вернуться к повторению процентов;
2.3. Повторить базовые задачи по стереометрии;
2.4. Повторить алгоритм решения задач на работу;
2.5. Включить в устный счёт каждый день проверку знаний и умений

применять тригонометрические формулы;
2.6. На дополнительных занятиях с обучающимися, сдающими

профильный уровень подробно разобрать логарифмическое неравенство.
Повторить приёмы решения неравенств;

2.7. Провести через две недели (15 марта) контрольную работу по
подобным заданиям. Итоги проанализировать и доложить заместителю
директора по УВР Н.В. Лопуховой;

2.8. Ежедневно проводить тесты ЕГЭ.
3. Классному руководителю (Шакирова М.А.) результаты работ оперативно
доводить до сведения родителей.
4. Контроль за исполнением д а н гщ ^ ^ ^ щ |^ ^ |ставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ 26

С приказом ознакомлены:

m f f

Дщ % V5L Щ

МБ(
СО/

О.А. Черников

26 т

Ф.И. О. Подпись
Лопухова Н.В.
Клещева А. А.
Шакирова М.А. Л / ,  £ £ yjtw

Приказ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 26 имени П.С.Горлова

станицы Пшехской муниципального образования Белореченский район

Я /Л 9  Л -& /#  №
ст. Пшехская

Об итогах краевой диагностической работы по геометрии

На основании справки МБОУ СОШ 26 от 25.02.2019 года, в целях
проверки уровня знаний и умения применять знания к решению задач по
геометрии различного уровня сложности

п р и к а з ы в а ю :
1. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе (Лопухова

Н.В.) контролировать качество проведения дополнительных занятий.
2. Учителям геометрии (Клещева А.А., Баграмян Г.М.):

2.1. На дополнительных занятиях тщательно повторить теорию и
алгоритм решения типичных задач; ^

2.2. При подготовке использовать сборник задач по геометрии «Решу
ОГЭ»;

2.3. Провести корректировку плана по подготовке к ОГЭ в первой части
и продумать работу с обучающимися по второй части;

2.4. Регулярно проводить дополнительные занятия по отработке заданий
КИМов;

2.5. Составить для улучшения результатов и достижения успешного
результата ГИА индивидуальные планы работы со
слабоуспевающими;

2.6. Регулярно проводить подобные работы в дополнительное время,
результаты докладывать заместителю директора по УВР Лопуховой
Н.В.

3. Классным руководителям (Аганян М.Л., Гайсина С.А., Кардашова Н.В.)
результаты работ оперативно доводить до сведения родителей.

4. Контроль за исполнением

Директор МБОУ СОШ 26

С приказом ознакомлены:

оставляю за собой.

О.А. Черников

Ф.И. О. Подпись

Лопухова Н.В.
Клещева А. А. Щ с и о /
Гайсина С.А. --
Баграмян Г.М. Л / < , уТ у

Аганян М.Л. л. ^  „
Кардашова Н.В.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 26 имени П.С.Горлова

станицы Пшехской муниципального образования Белореченский район

Приказ

<№9 № J U 'f
ст. Пшехская

Об итогах краевой диагностической работы по физике

На основании справки МБОУ СОШ 26 от 04.02.2019 года, в целях
проверки уровня подготовки обучающихся 9 и 10 классов к сдаче
государственной итоговой аттестации по физике в 2019 году

п р и к а з ы в а ю :
1. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе (Лопухова

Н.В.) контролировать качество проведения дополнительных занятий.
2. Учителю физики (Мельникова Л.И.):

2.1. Регулярно проводить дополнительные занятия по отработке заданий
КИМов;
2.2. Составить для улучшения результатов и достижения успешного
результата ГИА индивидуальные планы работы.
2.3. Регулярно проводить подобные работы в дополнительное время,
результаты докладывать заместителю директора по УВР Лопуховой Н.В.

3. Классным руководителям Гайсиной С.А., Фокину Н.Н. результаты работ
оперативно доводить до свед

4. Контроль за исполнением да]
ей.

Директор МБОУ СОШ 26

С приказом ознакомлены:

Ф.И. О.
Лопухова Н.В.
Мельникова Л.И.
Гайсина С.А.
Фокин Н.Н.